

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4235 Seweryn Gach**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: 4235 Seweryn Gach

# Poznaj historię mojego syna...



Jestem samotną matką z dwójką małych dzieci i ogromnie proszę Państwa o pomoc! Sama nie daję sobie już rady, nie mam pomocy od nikogo... Seweryn to mój 2,5 letni synek, który jest wesołym i pogodnym dzieckiem. Niestety, zmagają się on z poważnymi chorobami. Cierpi na padaczkę, astmę oraz wzmoczone napięcie mięśniowe. Ma ogromną siłę, która pozwala mu rozwałać drewniane łóżeczka, przez co może zrobić sobie krzywdę. Pragnę zakupić dla niego metalowe łóżeczko, w którym będę miała pewność, że nic nie może mu się stać, kiedy przykładowo będę przygotowywać dla niego posiłek.

Napady padaczkowe są bardzo częste - co noc dochodzi do 4 ataków, przy których syn ma bezdechy przez co często łąduje w szpitalu. Przez strach o dziecko całymi nocami czuam przy jego łóżeczku i kontroluję, czy oddycha. Bardzo pomocny byłby dla mnie monitor oddechu, jednak jego koszt jest dla mnie nieosiągalny... Padaczka spowodowała u chłopca opóźniony rozwój psychoruchowy - syn mówi zaledwie kilka słów i dopiero stawia swoje pierwsze kroki. Syn również często choruje na zapalenie zatok, co ma bardzo negatywny wpływ na jego zdrowie, ponieważ jest to dodatkowe obciążenie brakiem tlenu. Seweryn chętnie uczęszcza na rehabilitację i dzielnie ćwiczy, jednak jego problemy z codziennym funkcjonowaniem wciąż są bardzo duże. Niezmiernie chciałabym kontynuować i zintensyfikować terapię synka, stąd mój apel o pomoc! Pragnę także wykonać badanie genetyczne WES TRIO, aby lekarze mogli w pełni zdiagnozować mojego synka. W związku z chorobami Sewerynka, potrzebuję również zakupić wiele specjalistycznych sprzętów wspomagających oddychanie. Że względu na swoje problemy z oddechem dziecko bardzo często łąduje w szpitalach wiąże się to również z wysokimi kosztami wyjazdowymi po sanatoriach. Moim największym marzeniem jest to, aby mój syn nie cierpiał i miał szczęśliwe życie... Jednak bez Państwa pomocy nie jestem w stanie mu tego zapewnić. Błagam o pomoc! Razem z Wami wszystko będzie możliwe. Pamiętajcie, że dobro wraca!

Wdzięczna za każdy gest wsparcia,  
Mama Seweryna



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia otrzymania w dot.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4235 SEWERYN GACH</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		